

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Pemerintah Kabupaten Kepulauan Mentawai
Tahun Anggaran 2023

FORMULIR
RKA-BELANJA
SKPD

Urusan Pemerintahan 3. : URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
 Bidang Urusan 3.31 : URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERINDUSTRIAN
 Program 3.31.02 : PROGRAM PERENCANAAN DAN PEMBANGUNAN INDUSTRI
 Kegiatan 3.31.02.2.01 : Penyusunan, Penerapan dan Evaluasi Rencana Pembangunan Industri Kabupaten/Kota
 Organisasi Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah, Perindustrian dan Perdagangan
 Unit
 Alokasi Tahun N - 1 Rp. -
 Alokasi Tahun N Rp. -
 Alokasi Tahun N + 1 Rp.

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kegiatan		TARGET KINERJA	
	Sebelum Perubahan			
Capaian Program	Meningkatnya Pengembangan IKM	Meningkatnya Pengembangan IKM	60%	60%
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan	Jumlah Dana yang dibutuhkan	Rp 3.934.643.500	Rp 3.848.858.500
Keluaran	Jumlah IKM yang di Revitalisasi	Jumlah IKM yang di Revitalisasi	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkro	1 sentra
Hasil	Terbangunnya Sentra IKM Taraet	Terbangunnya Sentra IKM Taraet	Terbangunnya Sentra IKM Taraet	1 sentra
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Pedagang di Pasar Rakyat dan Toko Sembako		

Sub Kegiatan : Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pemberdayaan Industri dan Peran Serta Masyarakat
 Sumber Pendanaan :
 Lokasi :
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan : Sampai.....
 Keterangan :

Rincian Anggaran Belanja Langsung

Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	uraian	Sebelum Perubahan				Jumlah (Rp)	Setelah Perubahan				Jumlah (Rp)	Bertambah/(Berkurang)		
		Rincian Hitungan Biaya			PPN		Rincian Hitungan Biaya			PPN		Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%
		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan			Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5			
5	BELANJA DAERAH					3.934.643.500,00					3.848.858.500,00	(85.785.000,00)		
5.1	BELANJA OPERASI					2.311.900.050,00					2.226.115.050,00	(85.785.000,00)		
5.1.01	Belanja Pegawai					9.670.000,00					-	(9.670.000,00)		
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif					9.670.000,00					-	(9.670.000,00)		
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					9.670.000,00					-	(9.670.000,00)		
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					9.670.000,00					-	(9.670.000,00)		
	- Pokja pemilihan	3,00	op	1.270.000		3.810.000,00	-	op	1.270.000		-	(3.810.000,00)		
	- <i>Peejabat pengadaan</i>	2,00	ob	680.000		1.360.000,00	-	ob	680.000		-	(1.360.000,00)		
	- <i>honor PPK</i>	9,00	ob	500.000		4.500.000,00	-	ob	500.000		-	(4.500.000,00)		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.302.230.050,00					2.226.115.050,00	(76.115.000,00)		
5.1.02.01	Belanja Barang					129.584.500,00					159.949.500,00	30.365.000,00		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					129.584.500,00					159.949.500,00	30.365.000,00		

Kode Rekening	uraian	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%
		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan			Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor - DAU					32.362.100,00					31.398.100,00	(964.000,00)	
	- amplop	1,00	pack	20.000,00		20.000,00	1,00	pack	20.000,00		20.000,00	-	
	karet penghapus	3,00	bh	2.000,00		6.000,00	3,00	bh	2.000,00		6.000,00	-	
	- lem glukol kecil	1,00	bh	6.500,00		6.500,00	1,00	bh	6.500,00		6.500,00	-	
	- map kertas biasa	8,00	bh	3.000		24.000,00	7,00	bh	3.000		21.000,00	(3.000,00)	
	penghapus white board	2,00	bh	8.800		17.600,00	2,00	bh	8.800		17.600,00	-	
	kertas A4						29,00	rim	55.000		1.595.000,00	1.595.000,00	
	kertas F4						40,00	rim	55.000		2.200.000,00	2.200.000,00	
	Kwitansi kecil						8,00	pack	50.000		400.000,00	400.000,00	
	ATK pelatihan tempurung kelapa											-	
	box file	10,00	bh	80.000		800.000,00	10,00	bh	80.000		800.000,00	-	
												-	
	ATK pelatihan kewanaman pangan (PIRT)											-	
	amplop surat	10,00	bh	20.000		200.000,00	8,00	bh	20.000		160.000,00	(40.000,00)	
	kertas A4	15,00	rim	55.000		825.000,00	15,00	rim	55.000		825.000,00	-	
	kertas f4	5,00	rim	58.000		290.000,00	5,00	rim	58.000		290.000,00	-	
	map gubi	1,00	bh	25.000		25.000,00	1,00	bh	25.000		25.000,00	-	
	peruncing pensil	3,00	bh	2.000		6.000,00	2,00	bh	2.000		4.000,00	(2.000,00)	
	stapler	2,00	bh	20.000		40.000,00	2,00	bh	20.000		40.000,00	-	
	toner printer	3,00	bh	750.000		2.250.000,00	3,00	bh	750.000		2.250.000,00	-	
												-	
	ATK pelatihan Pengolahan air kelapa											-	
	kertas A4	2,00	rim	55.000		110.000,00	3,00	rim	55.000		165.000,00	55.000,00	
	kertas f4	2,00	rim	58.000		116.000,00	3,00	rim	58.000		174.000,00	58.000,00	
	map odner	20,00	bh	20.000		400.000,00	20,00	bh	20.000		400.000,00	-	
	peruncing pensil	2,00	bh	2.000		4.000,00	-	bh	2.000		-	(4.000,00)	
	stapler	1,00	bh	20.000		20.000,00	1,00	bh	20.000		20.000,00	-	
	toner printer	1,00	bh	750.000		750.000,00	1,00	bh	750.000		750.000,00	-	
	Kertas poto						6,00	ktk	55.000		330.000,00	330.000,00	
												-	
	ATK pelatihan Pengolahan tempurung											-	
	kertas A4	10,00	rim	55.000		550.000,00	10,00	rim	55.000		550.000,00	-	
	toner printer	1,00	bh	750.000		750.000,00	1,00	bh	750.000		750.000,00	-	
	box file						10,00	bh	80.000		800.000,00	800.000,00	
												-	
	ATK pelatihan Produksi VCO											-	
	kertas A4	2,00	rim	55.000		110.000,00	2,00	rim	55.000		110.000,00	-	
	kertas f4	4,00	rim	58.000		232.000,00	4,00	rim	58.000		232.000,00	-	
	map kertas biasa	55,00	bh	3.000		165.000,00	55,00	bh	3.000		165.000,00	-	
	toner printer	1,00	bh	750.000		750.000,00	1,00	bh	750.000		750.000,00	-	
	peruncing pensil						1,00	bh	2.000		2.000,00	2.000,00	
	ATK TKDN											-	
	karet penghapus	1,00	bh	2.000		2.000,00	1,00	bh	2.000		2.000,00	-	
	kertas A4	15,00	rim	55.000		825.000,00	15,00	rim	55.000		825.000,00	-	
	kertas f4	16,00	rim	58.000		928.000,00	16,00	rim	58.000		928.000,00	-	
	lakban jilid besar	2,00	bh	24.200		48.400,00	2,00	bh	24.200		48.400,00	-	

Kode Rekening	uraian	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%
		Koefisien/Volum	Satuan	Harga Satuan			Koefisien/Volum	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5		
	map gobi	58,00	bh	25.000		1.450.000,00	58,00	bh	25.000		1.450.000,00	-	
	pena stndar hitam	8,00	kotak	40.000		320.000,00	8,00	kotak	40.000		320.000,00	-	
	penghapus whiteboard	6,00	bh	8.800		52.800,00	6,00	bh	8.800		52.800,00	-	
	plastik kokarde	2,00	bh	5.500		11.000,00	2,00	bh	5.500		11.000,00	-	
	spidol whiteboard	3,00	kotak	135.600		406.800,00	3,00	kotak	135.600		406.800,00	-	
	stapler	4,00	bh	20.000		80.000,00	4,00	bh	20.000		80.000,00	-	
	tinta printer epson	3,00	btl	130.000		390.000,00	3,00	btl	130.000		390.000,00	-	
	tinta printer epson color	16,00	btl	130.000		2.080.000,00	16,00	btl	130.000		2.080.000,00	-	
	tonner printer	12,00	bh	750.000		9.000.000,00	12,00	bh	750.000		9.000.000,00	-	
	kertas NCR	3,00	rim	93.000		279.000,00	3,00	rim	93.000		279.000,00	-	
	kertas koran	3,00	bh	299.000		897.000,00	3,00	bh	299.000		897.000,00	-	
												-	
	ATK Kemasan Produk/Fasilitas Produk											-	
	plastik jilid	95,00	pack	75.000		7.125.000,00	-	pack	75.000		-	(7.125.000,00)	
	kertas foto	-	0	-		-	4,00	rim	55.000		220.000,00	220.000,00	
	karet penghapus						1,00	bh	2.000		2.000,00	2.000,00	
												-	
	ATK Sertifikasi Halal											-	
	kertas A4 - DAU	-	rim	55.000		-	4,00	rim	55.000		220.000,00	220.000,00	
	kertas f4 - DAU	-	rim	58.000		-	3,00	rim	58.000		174.000,00	174.000,00	
	kwitansi kecil - DAU	-	pack	50.000		-	3,00	pack	50.000		150.000,00	150.000,00	
	peruncing pensil						2,00	bh	2.000		4.000,00	4.000,00	
												-	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					12.416.400,00					12.611.400,00	195.000,00	
	- foto copy (DAU)	4.038,00	lbr	300,00		1.211.400,00	4.038,00	lbr	300,00		1.211.400,00	-	
	cetak foto	102,00	bh	10.000,00		1.020.000,00	102,00	bh	10.000,00		1.020.000,00	-	
	pelatihan pengolahan air kelapa											-	
	fotocopy	666,00	lembar	300		199.800,00	666,00	lembar	300		199.800,00	-	
	cetak foto	5,00	bh	10.000,00		50.000,00	-	bh	10.000,00		-	(50.000,00)	
												-	
	pelatihan kemandirian pangan											-	
	fotocopy	952,00	lembar	300		285.600,00	952,00	lembar	300		285.600,00	-	
	cetak foto	5,00	bh	10.000,00		50.000,00	5,00	bh	10.000,00		50.000,00	-	
												-	
	pelatihan pengolahan tempurung											-	
	fotocopy	666,00	lembar	300		199.800,00	676,00	lembar	300		202.800,00	3.000,00	
	cetak foto	5,00	bh	10.000,00		50.000,00	13,00	bh	10.000,00		130.000,00	80.000,00	
												-	
	pelatihan produksi vco											-	
	fotocopy	666,00	lembar	300		199.800,00	666,00	lembar	300		199.800,00	-	
												-	
	pelatihan TKDN											-	
	fotocopy	22.500,00	lembar	300		6.750.000,00	22.500,00	lembar	300		6.750.000,00	-	
	cetak foto	240,00	bh	10.000,00		2.400.000,00	240,00	bh	10.000,00		2.400.000,00	-	
	Sertikasi Halal											-	

Kode Rekening	uraian	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%
		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan			Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5		
	fotocopy	-	lembar	300		-	540,00	lembar	300		162.000,00	162.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					10.545.000,00					12.080.000,00	1.535.000,00	
	- penjiilidan (DAU)	29,00	expl	5.000,00		145.000,00	29,00	expl	5.000,00		145.000,00	-	
												-	
	Fasilitasi desain produk											-	
	sertifikat	45,00	bh	15.000,00		675.000,00	-	bh	15.000,00		-	(675.000,00)	
	cetak spanduk	2,00	bh	250.000,00		500.000,00	4,00	bh	250.000,00		1.000.000,00	500.000,00	
												-	
	Pelatihan Produksi VCO											-	
	sertifikat	45,00	bh	15.000,00		675.000,00	45,00	bh	15.000,00		675.000,00	-	
	cetak spanduk	2,00	bh	250.000,00		500.000,00	2,00	bh	250.000,00		500.000,00	-	
	jilid buku laporan bufalow	2,00	buku	200.000,00		400.000,00	2,00	buku	200.000,00		400.000,00	-	
												-	
	Pelatihan Keamanan Pangan											-	
	sertifikat	45,00	bh	15.000,00		675.000,00	45,00	bh	15.000,00		675.000,00	-	
	cetak spanduk	2,00	bh	250.000,00		500.000,00	7,00	bh	250.000,00		1.750.000,00	1.250.000,00	
												-	
	Pelatihan Sabut Kelapa											-	
	sertifikat	45,00	bh	15.000,00		675.000,00	45,00	bh	15.000,00		675.000,00	-	
	cetak spanduk	2,00	bh	250.000,00		500.000,00	2,00	bh	250.000,00		500.000,00	-	
	jilid buku laporan bufalow	2,00	buku	200.000,00		400.000,00	2,00	buku	200.000,00		400.000,00	-	
												-	
	Pelatihan Pengolahan air kelapa											-	
	jilid	100,00	exp	5.000,00		500.000,00	100,00	exp	5.000,00		500.000,00	-	
	sertifikat	45,00	bh	15.000,00		675.000,00	-	bh	15.000,00		-	(675.000,00)	
	cetak spanduk	2,00	bh	250.000,00		500.000,00	4,00	bh	250.000,00		1.000.000,00	500.000,00	
												-	
	Pelatihan Pengolahan Tempurung											-	
	jilid	100,00	exp	5.000,00		500.000,00	100,00	exp	5.000,00		500.000,00	-	
	sertifikat	45,00	bh	15.000,00		675.000,00	50,00	bh	15.000,00		750.000,00	75.000,00	
	cetak spanduk	2,00	bh	250.000,00		500.000,00	4,00	bh	250.000,00		1.000.000,00	500.000,00	
												-	
	Pelatihan TKDN											-	
	sertifikat	20,00	bh	15.000,00		300.000,00	20,00	bh	15.000,00		300.000,00	-	
	cetak spanduk	4,00	bh	250.000,00		1.000.000,00	4,00	bh	250.000,00		1.000.000,00	-	
	jilid buku laporan bufalow	1,00	buku	200.000,00		200.000,00	1,00	buku	200.000,00		200.000,00	-	
												-	
	Pelatihan produksi vco											-	
	jilid	10,00	exp	5.000,00		50.000,00	12,00	exp	5.000,00		60.000,00	10.000,00	
												-	
	Sertifikasi Halal											-	
	jilid	-	exp	5.000,00		-	10,00	exp	5.000,00		50.000,00	50.000,00	

Kode Rekening	uraian	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%
		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan			Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5		
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos					1.950.000,00					1.950.000,00	-	
	Pelatihan Sabut Kelapa												
	- materai 10.000	18,00	bh	10.000,00		180.000,00	18,00	bh	10.000,00		180.000,00	-	
	Pelatihan desain produk												
	- materai 10.000	18,00	bh	10.000,00		180.000,00	7,00	bh	10.000,00		70.000,00	(110.000,00)	
	Materai DAU												
	- materai 10.000	115,00	bh	10.000,00		1.150.000,00	115,00	bh	10.000,00		1.150.000,00	-	
	Pelatihan Keamanan pangan												
	- materai 10.000	28,00	bh	10.000,00		280.000,00	30,00	bh	10.000,00		300.000,00	20.000,00	
	Pelatihan Pengolahan tempurung												
	- materai 10.000	8,00	bh	10.000,00		80.000,00	8,00	bh	10.000,00		80.000,00	-	
	Pelatihan Pengolahan air kelapa												
	- materai 10.000	8,00	bh	10.000,00		80.000,00	17,00	bh	10.000,00		170.000,00	90.000,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					234.000,00					234.000,00	-	
	- Tisu (DAU)	18,00	ktk	13.000,00		234.000,00	18,00	ktk	13.000,00		234.000,00	-	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan					-					2.294.000,00	2.294.000,00	
	- pipa paralon 1 inci	-	0	-		-	3,00	bh	80.000,00		240.000,00	240.000,00	
	terpal						3,00	bh	400.000,00		1.200.000,00	1.200.000,00	
	arang batok kelapa						22,00	kg	7.000,00		154.000,00	154.000,00	
	baskom						10,00	bh	50.000,00		500.000,00	500.000,00	
	tepung tapioka						10,00	kg	20.000,00		200.000,00	200.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					72.077.000,00					99.382.000,00	27.305.000,00	
	Pelatihan Fasilitas desain produk												
	- makan	247,00	o/kali	30.000,00		7.410.000,00	300,00	o/kali	30.000,00		9.000.000,00	1.590.000,00	
	snak	156,00	o/kali	17.000,00		2.652.000,00	300,00	o/kali	17.000,00		5.100.000,00	2.448.000,00	
	Pelatihan pengolahan tempurung											-	
	- makan	220,00	o/kali	30.000,00		6.600.000,00	366,00	o/kali	30.000,00		10.980.000,00	4.380.000,00	
	snak	211,00	o/kali	17.000,00		3.587.000,00	365,00	o/kali	17.000,00		6.205.000,00	2.618.000,00	
												-	
	Pelatihan Sabut Kelapa											-	
	- makan	220,00	o/kali	30.000,00		6.600.000,00	220,00	o/kali	30.000,00		6.600.000,00	-	

Kode Rekening	uraian	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%
		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan			Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5		
	snak	211,00	o/kali	17.000,00		3.587.000,00	211,00	o/kali	17.000,00		3.587.000,00	-	
												-	
	Pelatihan Keamanan pangan											-	
	- makan	360,00	o/kali	30.000,00		10.800.000,00	450,00	o/kali	30.000,00		13.500.000,00	2.700.000,00	
	snak	360,00	o/kali	17.000,00		6.120.000,00	450,00	o/kali	17.000,00		7.650.000,00	1.530.000,00	
												-	
	Pelatihan pengolahan air kelapa											-	
	- makan	220,00	o/kali	30.000,00		6.600.000,00	230,00	o/kali	30.000,00		6.900.000,00	300.000,00	
	snak	212,00	o/kali	17.000,00		3.604.000,00	230,00	o/kali	17.000,00		3.910.000,00	306.000,00	
												-	
	Pelatihan produksi vco											-	
	- makan	220,00	o/kali	30.000,00		6.600.000,00	290,00	o/kali	30.000,00		8.700.000,00	2.100.000,00	
	snak	211,00	o/kali	17.000,00		3.587.000,00	340,00	o/kali	17.000,00		5.780.000,00	2.193.000,00	
												-	
	Pelatihan Sertifikat halal											-	
	- makan	17,00	o/kali	30.000,00		510.000,00	170,00	o/kali	30.000,00		5.100.000,00	4.590.000,00	
	snak	20,00	o/kali	17.000,00		340.000,00	170,00	o/kali	17.000,00		2.890.000,00	2.550.000,00	
												-	
	Pelatihan TKDN											-	
	- makan	82,00	o/kali	30.000,00		2.460.000,00	82,00	o/kali	30.000,00		2.460.000,00	-	
	snak	60,00	o/kali	17.000,00		1.020.000,00	60,00	o/kali	17.000,00		1.020.000,00	-	
5.1.02.02	Belanja Jasa					2.062.351.550,00					1.955.871.550,00	(106.480.000,00)	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					871.250.000,00					853.000.000,00	(18.250.000,00)	
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					348.100.000,00					348.850.000,00	750.000,00	
	Pelatihan TKDN												
	- Honorarium Moderator	2,00	ok	1.000.000,00		2.000.000,00	2,00	ok	1.000.000,00		2.000.000,00	-	
	Narasumber	11,00	oj	1.700.000,00		18.700.000,00	11,00	oj	1.700.000,00		18.700.000,00	-	
	- Honorarium Pembawa Acara	1,00	ok	750.000,00		750.000,00	1,00	ok	750.000,00		750.000,00	-	
	Narasumber (setara es. IV ke bawah)	16,00	oj	500.000,00		8.000.000,00	16,00	oj	500.000,00		8.000.000,00	-	
						-					-	-	
	Pelatihan Fasilitasi Desai Produk											-	
	- Honorarium Moderator	1,00	ok	1.000.000,00		1.000.000,00	2,00	ok	1.000.000,00		2.000.000,00	1.000.000,00	
	Narasumber	30,00	oj	1.700.000,00		51.000.000,00	30,00	oj	1.700.000,00		51.000.000,00	-	
	- Honorarium Pembawa Acara	1,00	ok	750.000,00		750.000,00	2,00	ok	750.000,00		1.500.000,00	750.000,00	
						-					-	-	
	Pelatihan Sabut Kelapa											-	
	- Honorarium Moderator	1,00	ok	1.000.000,00		1.000.000,00	2,00	ok	1.000.000,00		2.000.000,00	1.000.000,00	
	Narasumber	31,00	oj	1.700.000,00		52.700.000,00	31,00	oj	1.700.000,00		52.700.000,00	-	

Kode Rekening	uraian	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%
		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan			Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5		
	- Honorarium Pembawa Acara	1,00	ok	750.000,00		750.000,00	2,00	ok	750.000,00		1.500.000,00	750.000,00	
						-					-	-	
	Pelatihan Keamanan Pangan											-	
	- Honorarium Moderator	1,00	ok	1.000.000,00		1.000.000,00	3,00	ok	1.000.000,00		3.000.000,00	2.000.000,00	
	- Honorarium Pembawa Acara	1,00	ok	750.000,00		750.000,00	3,00	ok	750.000,00		2.250.000,00	1.500.000,00	
	Narasumber (pejabat eselon III)	27,00	oj	900.000,00		24.300.000,00	33,00	oj	900.000,00		29.700.000,00	5.400.000,00	
	Narasumber (setara es. IV ke bawah)	27,00	oj	500.000,00		13.500.000,00	27,00	oj	500.000,00		13.500.000,00	-	
						-					-	-	
	Pelatihan Pengolahan tempurung											-	
	- Honorarium Moderator	1,00	ok	1.000.000,00		1.000.000,00	2,00	ok	1.000.000,00		2.000.000,00	1.000.000,00	
	Narasumber	32,00	oj	1.700.000,00		54.400.000,00	32,00	oj	1.700.000,00		54.400.000,00	-	
	- Honorarium Pembawa Acara	1,00	ok	750.000,00		750.000,00	2,00	ok	750.000,00		1.500.000,00	750.000,00	
						-					-	-	
	Pelatihan produksi vco											-	
	- Honorarium Moderator	1,00	ok	1.000.000,00		1.000.000,00	2,00	ok	1.000.000,00		2.000.000,00	1.000.000,00	
	Narasumber	32,00	oj	1.700.000,00		54.400.000,00	25,00	oj	1.700.000,00		42.500.000,00	(11.900.000,00)	
	- Honorarium Pembawa Acara	1,00	ok	750.000,00		750.000,00	2,00	ok	750.000,00		1.500.000,00	750.000,00	
						-					-	-	
	Fasilitasi sertifikat halal											-	
	- Honorarium Moderator	1,00	ok	400.000,00		400.000,00	3,00	ok	400.000,00		1.200.000,00	800.000,00	
	Narasumber (setara eselon III)	2,00	oj	900.000,00		1.800.000,00	6,00	oj	900.000,00		5.400.000,00	3.600.000,00	
	Narasumber (setara eselon IV)	2,00	oj	500.000,00		1.000.000,00	6,00	oj	500.000,00		3.000.000,00	2.000.000,00	
	- Honorarium Pembawa Acara	1,00	ok	250.000,00		250.000,00	3,00	ok	250.000,00		750.000,00	500.000,00	
						-					-	-	
	Pelatihan pengolahan air kelapa											-	
	- Honorarium Moderator	1,00	ok	1.000.000,00		1.000.000,00	2,00	ok	1.000.000,00		2.000.000,00	1.000.000,00	
	Narasumber	32,00	oj	1.700.000,00		54.400.000,00	25,00	oj	1.700.000,00		42.500.000,00	(11.900.000,00)	
	- Honorarium Pembawa Acara	1,00	ok	750.000,00		750.000,00	2,00	ok	750.000,00		1.500.000,00	750.000,00	
						-					-	-	
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					163.150.000,00					163.150.000,00	-	
	Fasilitasi TKDN					-					-	-	
	Tenaga ahli teknik mesin											-	
	ahli pertama	724,00	oj	35.000		25.340.000,00	724,00	oj	35.000		25.340.000,00	-	
	Tenaga ahli teknik industri											-	
	ahli pertama	722,00	oj	35.000		25.270.000,00	722,00	oj	35.000		25.270.000,00	-	
	Tenaga ahli ekonomi akuntansi											-	
	ahli pertama	722,00	oj	35.000		25.270.000,00	722,00	oj	35.000		25.270.000,00	-	
	Tenaga teknik asesor											-	
	ahli pertama	1.082,00	oj	35.000		37.870.000,00	1.082,00	oj	35.000		37.870.000,00	-	
	administrasi dan entri data											-	
	pengolah data	10,00	op	2.000.000		20.000.000,00	10,00	op	2.000.000		20.000.000,00	-	

Kode Rekening	uraian	Rincian Hitungan Biaya				Jumlah (Rp)	Rincian Hitungan Biaya				Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%
		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5		
	manajemen proyek											-	
	ahli madia	735,00	oj	40.000		29.400.000,00	735,00	oj	40.000		29.400.000,00	-	
						-					-		
5.1.02.02.01.0050	Belanja Jasa Kalibrasi					360.000.000,00					341.000.000,00	(19.000.000,00)	
	Penerbitan setifikat halal												
	sertifikat halal	72,00	oj	5.000.000		360.000.000,00	110,00	oj	3.100.000		341.000.000,00	(19.000.000,00)	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					50.094.000,00					22.264.000,00	(27.830.000,00)	
5.1.02.02.04.0049	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang					50.094.000,00					22.264.000,00	(27.830.000,00)	
	- Sewa long bot (Tuapejat-kariet) - DAU	9,00	pp	5.566.000,00		50.094.000,00	4,00	pp	5.566.000,00		22.264.000,00	(27.830.000,00)	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					116.407.550,00					85.407.550,00	(31.000.000,00)	
5.1.02.02.08.0007	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan					31.000.000,00					-	(31.000.000,00)	
	- Reviu Perencanaan (DAU)	1,00	pp	31.000.000,00		31.000.000,00	-	pp	31.000.000,00		-	(31.000.000,00)	
5.1.02.02.08.0019	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa -Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung					85.407.550,00					85.407.550,00	-	
	- Pengawasan Konstruksi (DAK)	1,00	pp	85.407.550,00		85.407.550,00	1,00	pp	85.407.550,00		85.407.550,00	-	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					1.024.600.000,00					995.200.000,00	(29.400.000,00)	-
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					556.300.000,00					598.900.000,00	42.600.000,00	-
	Pelatihan pengolahan air kelapa												
	kursus singkat	22,00	set	300.000,00		6.600.000,00	-	set	300.000,00		-	(6.600.000,00)	
	uang saku pelatihan TKDN	60,00	ok	100.000,00		6.000.000,00	60,00	ok	100.000,00		6.000.000,00	-	
	belanja kursus singkat (DBH-CHT)	72,00	org	300.000,00		21.600.000,00	-	org	300.000,00		-	(21.600.000,00)	
	perlengkapan pelatihan produksi VCO	36,00	set	300.000,00		10.800.000,00	36,00	set	300.000,00		10.800.000,00	-	
	biaya bimbingan teknis pelatihan TKDN	72,00	ok	5.000.000,00		360.000.000,00	72,00	ok	5.000.000,00		360.000.000,00	-	
	Seminar Kit Pelatihan											-	
	seminar kit pelatihan pengolahan sabut kelapa	36,00	set	300.000,00		10.800.000,00	36,00	set	300.000,00		10.800.000,00	-	
	seminar kit fasilitasi desain produk	25,00	set	300.000,00		7.500.000,00	35,00	set	300.000,00		10.500.000,00	3.000.000,00	
	seminar kit Pelatihan pengolahan air kelapa	25,00	set	300.000,00		7.500.000,00	50,00	set	300.000,00		15.000.000,00	7.500.000,00	
	seminar kit Pelatihan Keamanan Pangan	180,00	set	300.000,00		54.000.000,00	95,00	set	300.000,00		28.500.000,00	(25.500.000,00)	
	seminar kit Pelatihan pengolahan tempurung	25,00	set	300.000,00		7.500.000,00	50,00	set	300.000,00		15.000.000,00	7.500.000,00	
	seminar kit Pelatihan Produksi VCO	25,00	set	300.000,00		7.500.000,00	72,00	set	300.000,00		21.600.000,00	14.100.000,00	
	seminar kit Sertifikat Halal	18,00	set	300.000,00		5.400.000,00	110,00	set	300.000,00		33.000.000,00	27.600.000,00	
	Uang Saku Pelatihan					-					-	-	
	Uang saku Pelatihan Produksi VCO	25,00	set	100.000,00		2.500.000,00	100,00	set	100.000,00		10.000.000,00	7.500.000,00	
	uang saku Pelatihan Keamanan Pangan	98,00	oh	100.000,00		9.800.000,00	210,00	oh	100.000,00		21.000.000,00	11.200.000,00	
	uang saku Pelatihan pengolahan tempurung	100,00	ok	100.000,00		10.000.000,00	150,00	ok	100.000,00		15.000.000,00	5.000.000,00	

Kode Rekening	uraian	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%
		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan			Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5		
	uang saku fasilitas desain produk	50,00	ok	100.000,00		5.000.000,00	90,00	ok	100.000,00		9.000.000,00	4.000.000,00	
	uang saku pelatihan pengolahan sabut kelapa	75,00	ok	100.000,00		7.500.000,00	75,00	ok	100.000,00		7.500.000,00	-	
	uang saku Pelatihan pengolahan air kelapa	100,00	ok	100.000,00		10.000.000,00	100,00	ok	100.000,00		10.000.000,00	-	
	uang saku Sertifikat Halal	21,00	ok	100.000,00		2.100.000,00	110,00	ok	100.000,00		11.000.000,00	8.900.000,00	
	Bahan Pelatihan											-	
	pelatihan pengolahan sabut kelapa	14,00	set	300.000,00		4.200.000,00	14,00	set	300.000,00		4.200.000,00	-	
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					468.300.000,00					396.300.000,00	(72.000.000,00)	-
	Sertifikasi halal					48.200.000,00					20.100.000,00	(28.100.000,00)	
	akomodasi narasumber - dalam daerah	4,00	oh	400.000,00		1.600.000,00	10,00	oh	400.000,00		4.000.000,00	2.400.000,00	
	akomodasi narasumber - luar daerah	25,00	oh	800.000,00		20.000.000,00	10,00	oh	800.000,00		8.000.000,00	(12.000.000,00)	
	akomodasi peserta - luar daerah	50,00	oh	400.000,00		20.000.000,00	10,00	oh	400.000,00		4.000.000,00	(16.000.000,00)	
	transportasi peserta - dalam daerah	20,00	oh	250.000,00		5.000.000,00	10,00	oh	250.000,00		2.500.000,00	(2.500.000,00)	
	transportasi darata narasumber - dalam daerah	4,00	oh	400.000,00		1.600.000,00	4,00	oh	400.000,00		1.600.000,00	-	
						-					-		
	Pelatihan Pengolahan Air Kelapa					60.200.000,00					68.000.000,00	7.800.000,00	
	akomodasi narasumber - dalam daerah	3,00	oh	400.000,00		1.200.000,00	10,00	oh	400.000,00		4.000.000,00	2.800.000,00	
	akomodasi peserta - luar daerah	75,00	oh	400.000,00		30.000.000,00	-	oh	400.000,00		-	(30.000.000,00)	
	akomodasi narasumber - dalam daerah	10,00	oh	400.000,00		4.000.000,00	10,00	oh	400.000,00		4.000.000,00	-	
	transportasi peserta - dalam daerah	100,00	oh	250.000,00		25.000.000,00	140,00	pp	250.000,00		35.000.000,00	10.000.000,00	
	Akomodasi Peserta-dalam daerah						100,00	oh	250.000,00		25.000.000,00	25.000.000,00	
												-	
	Pelatihan Fasilitas Desain produk					49.600.000,00					38.600.000,00	(11.000.000,00)	
	akomodasi narasumber - dalam daerah	2,00	oh	400.000,00		800.000,00	8,00	oh	400.000,00		3.200.000,00	2.400.000,00	
	akomodasi narasumber - luar daerah	5,00	oh	800.000,00		4.000.000,00	-	oh	800.000,00		-	(4.000.000,00)	
	akomodasi peserta - dalam daerah	80,00	oh	250.000,00		20.000.000,00	120,00	oh	250.000,00		30.000.000,00	10.000.000,00	
	akomodasi peserta - luar daerah	62,00	oh	400.000,00		24.800.000,00	-	oh	400.000,00		-	(24.800.000,00)	
	transportasi peserta						30,00	pp	20.000,00		600.000,00	600.000,00	
	transportasi narasumber						8,00	pp	600.000,00		4.800.000,00	4.800.000,00	
												-	
	Pelatihan Keamanan Pangan					89.400.000,00					89.300.000,00	(100.000,00)	
	akomodasi narasumber - dalam daerah	2,00	oh	400.000,00		800.000,00	28,00	oh	400.000,00		11.200.000,00	10.400.000,00	
	akomodasi narasumber - luar daerah	2,00	oh	800.000,00		1.600.000,00	-	oh	800.000,00		-	(1.600.000,00)	
	akomodasi peserta - dalam daerah	140,00	oh	250.000,00		35.000.000,00	210,00	oh	250.000,00		52.500.000,00	17.500.000,00	
	akomodasi peserta - luar daerah	130,00	oh	400.000,00		52.000.000,00	-	oh	400.000,00		-	(52.000.000,00)	
	Transportasi narasumber						11,00	pp	600.000,00		6.600.000,00	6.600.000,00	
	Transportasi peserta						95,00	pp	200.000,00		19.000.000,00	19.000.000,00	
	Pelatihan Pengolahan Tempurung					60.200.000,00					36.000.000,00	(24.200.000,00)	
	akomodasi narasumber - dalam daerah	10,00	oh	400.000,00		4.000.000,00	12,00	oh	400.000,00		4.800.000,00	800.000,00	
	akomodasi peserta - dalam daerah	100,00	oh	250.000,00		25.000.000,00	100,00	oh	250.000,00		25.000.000,00	-	
	akomodasi peserta - luar daerah	75,00	oh	400.000,00		30.000.000,00	-	oh	400.000,00		-	(30.000.000,00)	
	akomodasi narasumber - luar daerah	3,00	oh	400.000,00		1.200.000,00	-	oh	400.000,00		-	(1.200.000,00)	

Kode Rekening	uraian	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%
		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan			Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5		
	Transpotasi peserta						25,00	pp	200.000,00		5.000.000,00	5.000.000,00	
	Transpotasi narasumber						2,00	pp	600.000,00		1.200.000,00	1.200.000,00	
	Pelatihan Produksi VCO					60.200.000,00					43.800.000,00	(16.400.000,00)	
	akomodasi narasumber - dalam daerah	3,00	oh	400.000,00		1.200.000,00	12,00	oh	400.000,00		4.800.000,00	3.600.000,00	
	akomodasi narasumber - luar daerah	5,00	oh	800.000,00		4.000.000,00	-	oh	800.000,00		-	(4.000.000,00)	
	akomodasi peserta - dalam daerah	100,00	oh	250.000,00		25.000.000,00	100,00	oh	250.000,00		25.000.000,00	-	
	akomodasi peserta - luar daerah	75,00	oh	400.000,00		30.000.000,00	-	oh	400.000,00		-	(30.000.000,00)	
	Transportasi narasumber						10,00	pp	600.000,00		6.000.000,00	6.000.000,00	
	Transportasi Peserta						40,00	pp	200.000,00		8.000.000,00	8.000.000,00	
												-	
	Sosialisasi/Fasilitasi TKDN					40.500.000,00					40.500.000,00	-	
	akomodasi peserta - dalam daerah	82,00	oh	250.000,00		20.500.000,00	82,00	oh	250.000,00		20.500.000,00	-	
	akomodasi peserta - luar daerah	20,00	oh	400.000,00		8.000.000,00	20,00	oh	400.000,00		8.000.000,00	-	
	transportasi peserta - dalam daerah	48,00	oh	250.000,00		12.000.000,00	48,00	oh	250.000,00		12.000.000,00	-	
												-	
	Pelatihan Pengolahan Sabut Kelapa					60.000.000,00					60.000.000,00	-	
	akomodasi narasumber - dalam daerah	3,00	oh	400.000,00		1.200.000,00	3,00	oh	400.000,00		1.200.000,00	-	
	akomodasi narasumber - luar daerah	5,00	oh	800.000,00		4.000.000,00	5,00	oh	800.000,00		4.000.000,00	-	
	akomodasi peserta - dalam daerah	120,00	oh	250.000,00		30.000.000,00	120,00	oh	250.000,00		30.000.000,00	-	
	akomodasi peserta - luar daerah	62,00	oh	400.000,00		24.800.000,00	62,00	oh	400.000,00		24.800.000,00	-	
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					110.294.000,00					110.294.000,00	-	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					110.294.000,00					110.294.000,00	-	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					50.934.000,00					50.934.000,00	-	
	Satuan Biaya Taksi/Darat					-					-	-	
	Spesifikasi : D.K.I. Jakarta ✓	5,00	o/kali	256.000,00		1.280.000,00	5,00	o/kali	256.000,00		1.280.000,00	-	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat					-					-	-	
	Spesifikasi : Kelas ekonomi ✓	6,00	pp	2.952.000,00		17.712.000,00	6,00	pp	2.952.000,00		17.712.000,00	-	
	Satuan Biaya Transportasi Laut					-					-	-	
	Spesifikasi : Tuapejat-Padang ✓	10,00	pp	500.000,00		5.000.000,00	10,00	pp	500.000,00		5.000.000,00	-	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Anggota DPRD/setara pejabat Eselon II					-					-	-	
	Spesifikasi : D.K.I. Jakarta ✓	4,00	oh	530.000,00		2.120.000,00	4,00	oh	530.000,00		2.120.000,00	-	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan III					-					-	-	
	Spesifikasi : D.K.I. Jakarta ✓	8,00	oh	380.000,00		3.040.000,00	8,00	oh	380.000,00		3.040.000,00	-	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah setara pejabat Eselon III/Gol. IV					-					-	-	
	Spesifikasi : D.K.I. Jakarta ✓	8,00	oh	530.000,00		4.240.000,00	8,00	oh	530.000,00		4.240.000,00	-	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah setara pejabat Eselon IVGol. IV					-					-	-	
	Spesifikasi : D.K.I. Jakarta ✓	4,00	oh	450.000,00		1.800.000,00	4,00	oh	450.000,00		1.800.000,00	-	
	Satuan Harga Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD/setara pejabat Eselon II					-					-	-	

Kode Rekening	uraian	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Rincian Hitungan Biaya			PPN	Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%	
		Koefisien/Volum	Satuan	Harga Satuan			Koefisien/Volum	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5			
	Spesifikasi : D.K.I. Jakarta ✓	3,00	oh	1.490.000,00		4.470.000,00	3,00	oh	1.490.000,00		4.470.000,00	-		
	Satuan Harga Penginapan Luar Daerah setara Golongan III/II/Non PNS					-					-			
	Spesifikasi : D.K.I. Jakarta ✓	3,00	oh	600.000,00		1.800.000,00	3,00	oh	600.000,00		1.800.000,00	-		
	Satuan Harga Penginapan Luar Daerah setara pejabat Eselon III/Gol. IV					-					-			
	Spesifikasi : D.K.I. Jakarta ✓	6,00	oh	992.000,00		5.952.000,00	6,00	oh	992.000,00		5.952.000,00	-		
	Satuan Harga Penginapan Luar Daerah setara pejabat Eselon IV/Gol. IV					-					-	-		
	Spesifikasi : D.K.I. Jakarta ✓	4,00	oh	730.000,00		2.920.000,00	4,00	oh	730.000,00		2.920.000,00	-		
	Uang Representatif					-					-			
	Spesifikasi : Anggota DPRD/Eselon II.b ✓	4,00	oh	150.000		600.000,00	4,00	oh	150.000		600.000,00	-		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					59.360.000,00					59.360.000,00	-		
	Satuan Harga Penginapan Dalam Daerah staf Fungsional Gol. II/I											-		
	Spesifikasi : Sipora Utara ✓	8,00	oh	310.000,00		2.480.000,00	8,00	oh	310.000,00		2.480.000,00	-		
	Satuan Harga Penginapan Dalam Daerah staf Tenaga Kontrak Daerah											-		
	Spesifikasi : Sipora Utara ✓	12,00	oh	150.000,00		1.800.000,00	12,00	oh	150.000,00		1.800.000,00	-		
	Satuan Biaya Transportasi Darat											-		
	Spesifikasi : Anggota DPRD/Eselon II.b ✓	2,00	oh	700.000,00		1.400.000,00	2,00	oh	700.000,00		1.400.000,00	-		
	Satuan Biaya Transportasi Darat					-					-	-		
	- Spesifikasi : Setara Pejabat Eselon III ✓	8,00	oh	500.000,00		4.000.000,00	8,00	oh	500.000,00		4.000.000,00	-		
	Satuan Biaya Transportasi Darat											-		
	Spesifikasi : Pelaksana Gol.II/I ✓	25,00	oh	300.000,00		7.500.000,00	25,00	oh	300.000,00		7.500.000,00	-		
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah					-					-	-		
	- Spesifikasi : Setara Pejabat Eselon III ✓	12,00	oh	380.000,00		4.560.000,00	12,00	oh	380.000,00		4.560.000,00	-		
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah											-		
	Spesifikasi : Anggota DPRD/Eselon II.b ✓	8,00	oh	380.000,00		3.040.000,00	8,00	oh	380.000,00		3.040.000,00	-		
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah											-		
	Spesifikasi : Setara Pejabat Eselon IV ✓	12,00	oh	350.000,00		4.200.000,00	12,00	oh	350.000,00		4.200.000,00	-		
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah											-		
	Spesifikasi : Pelaksana Gol.IV/III ✓	8,00	oh	330.000,00		2.640.000,00	8,00	oh	330.000,00		2.640.000,00	-		
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah											-		
	Spesifikasi : Tenaga Kontrak Daerah ✓	16,00	oh	290.000,00		4.640.000,00	16,00	oh	290.000,00		4.640.000,00	-		
	Satuan Harga Penginapan Dalam Daerah setara pejabat Eselon III											-		
	Spesifikasi : Sipora Utara ✓	12,00	oh	600.000,00		7.200.000,00	12,00	oh	600.000,00		7.200.000,00	-		
	Satuan Harga Penginapan Dalam Daerah Anggota DPRD/setara pejabat Eselon II													
	Spesifikasi : Sipora Utara	6,00	oh	700.000,00		4.200.000,00	6,00	oh	700.000,00		4.200.000,00			
	Satuan Harga Penginapan Dalam Daerah setara pejabat Eselon IV													
	Spesifikasi : Sipora Utara	18,00	oh	400.000,00		7.200.000,00	18,00	oh	400.000,00		7.200.000,00			
Satuan Harga Penginapan Dalam Daerah staf Fungsional Gol. II/I														

Kode Rekening	uraian	Rincian Hitungan Biaya				Jumlah (Rp)	Rincian Hitungan Biaya				Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)	%
		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien/Vo lume	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5		6=3x5	3	4	5		6=3x5		
	Spesifikasi : Sipora Utara	6,00	oh	300.000,00		1.800.000,00	6,00	oh	300.000,00		1.800.000,00		
	Satuan Harga Penginapan Dalam Daerah staf/fungsional Golongan III/IV												
	Spesifikasi : Sipora Utara	6,00	oh	300.000,00		1.800.000,00	6,00	oh	300.000,00		1.800.000,00		
	Satuan Biaya Representatif Dalam Daerah												
	Spesifikasi : Anggota DPRD/Eselon II.b	12,00	oh	75.000,00		900.000,00	12,00	oh	75.000,00		900.000,00		
5.2	BELANJA MODAL					1.622.743.450,00					1.622.743.450,00	-	
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					1.622.743.450,00					1.622.743.450,00	-	
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					1.622.743.450,00					1.622.743.450,00	-	
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					1.622.743.450,00					1.622.743.450,00	-	
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					1.622.743.450,00					1.622.743.450,00	-	
	Revitalisasi Gedung Administrasi	1,00	pkt	343.343.500,00		343.343.500,00	1,00	pkt	343.343.500,00		343.343.500,00	-	
	Revitalisasi Gedung Promosi	1,00	pkt	288.956.450,00		288.956.450,00	1,00	pkt	288.956.450,00		288.956.450,00	-	
	Revitalisasi Gudang Bahan Baku dan Penolong	1,00	pkt	298.343.500,00		298.343.500,00	1,00	pkt	298.343.500,00		298.343.500,00	-	
	Revitalisasi IPAB	1,00	pkt	346.050.000,00		346.050.000,00	1,00	pkt	346.050.000,00		346.050.000,00	-	
	Revitalisasi IPAL	1,00	pkt	346.050.000,00		346.050.000,00	1,00	pkt	346.050.000,00		346.050.000,00	-	
	JUMLAH BELANJA					3.934.643.500,00					3.848.858.500,00	(85.785.000,00)	-
Catatan									Tuapejat, Oktober 2023 Plt. Kepala Dinas <u>Dominikus Saleleubaja, S. Pd., M.M</u> NIP. 19741006 200112 1 003				
Keterangan													
Tanggal Pembahasan													
Catatan Hasil Pembahasan													
3 dst													
Tim Anggaran Pemerintah Daerah													
No	Nama	NIP		Jabatan							Tanda Tangan		
1											1.		
2											2.		
3											3.		
4											4.		
5											5.		